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Łęka Opatowska, dn. 30.03.2022 r. 

ZPPG.271.5.2022 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup i dostawa wyposażenia do budynku  remizy OSP wraz 

ze świetlicą wiejską w Opatowie”, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z Ustawą  

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 2022/BZP 00099356/01 w dniu 

25.03.2022r.  

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytania dotyczące części nr 2 – Zakup i dostawa mebli do budynku remizy OSP wraz ze 

świetlicą wiejską w Opatowie 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o dopuszczenie możliwości wykonania mebli w całości z płyty wiórowej laminowanej bez 

wstawek z płyty MDF. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie mebli w całości z płyty wiórowej 

laminowanej. 

 

Pytanie nr 2 

Stelaż listewkowy łóżka- proszę o dopuszczenie możliwości wykonania stelaża listewkowego z 

innego drewna np. świerkowego, olchowego lub bukowego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie stelaża listewkowego łóżka  z drewna 

świerkowego, olchowego lub bukowego. 

 

Pytanie nr 3 

Stolik nocny- czy drzwi mają być na zawiasach czy szafka nocna ma posiadać szufladę?  

Odpowiedź: Szafka nocna ma posiadać drzwiczki mocowane na zawiasach.   

 

Pytanie nr 4 

Wieszaki do szatni- proszę o dopuszczenie możliwości zaoferowania produktu o wymiarach 

całkowitych +/- 5 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o wymiarach całkowitych  

+/- 5 cm. 
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Pytanie nr 5 

Witryny, gabloty- proszę o dopuszczenie wymiarów  +/- 5 cm 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ (rozdział IV, pkt 9) Zamawiający dopuszcza tolerancję  

w zakresie wymiarów w granicach +/- 10% .  

Pozycja nr 15  Gablota/ witryna narożna z podświetleniem led – proponowana tolerancja 5 cm 

mieści się w dopuszczalnych 10 %.  

Pozycja nr 16 Gablota/ witryna szklana z podświetleniem led - w odniesieniu do szerokości  

i wysokości proponowana tolerancja 5 cm mieści się w dopuszczalnych 10%. W przypadku 

głębokości, Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5 cm. 

Pozycja nr 17 Gablota na sztandar wraz z wewnętrznym podświetleniem led- w odniesieniu do 

szerokości i wysokości proponowana tolerancja 5 cm mieści się w dopuszczalnych 10%.  

W przypadku głębokości, Zamawiający dopuszcza jedynie możliwość zwiększenia wymiaru do  

5 cm. 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 

 

 

     

                                

Z poważaniem  

 

   /-/ Wójt Gminy 

Adam Kopis 

 

 Podpisano elektronicznie  
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